Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Universidade Federal do Rio Grande

Pró-Reitoria de Graduação

_______________________________________________________________

COMITÊ LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO (CLAA) DOS

GRUPOS PET DA FURG

ATA N° 17/2019

Aos onze dias do mês de outubro de dois mil e dezenove foi aprovada AD

REFERENDUM a ata para homologação dos novos petianos do grupo PET da FURG.

PET ENGENHARIA QUÍMICA: Bolsistas: Andressa Brombilla Antunes, Daniel

Soares Marinelle, Rafaela de Macedo Teixeira, Beatriz Marin Banlaky, Luiza

Mascarenhas Anderson. Não Bolsistas: Duane Volpato, Maria Carolina Alves Moreira

de Carvalho.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se esta ata que vai assinada por mim.

Rio Grande, 11 de outubro de 2019.

Lilian da Silva Ney

Interlocutora PET/FURG